
  

 

 

                                 平成２1年 5月 29日 

各 位 

                                株式会社 北海道銀行 

 

      医療・がん保険の取扱開始について 
     ～ 取扱店舗を道内全店に拡大いたします。～      

  

 北海道銀行（頭取 堰八義博）では、お客様の幅広いニーズにお応えするため、昨年６月より、

医療保険、がん保険のお取り扱いをしておりますが、このたび既存取扱店 87カ店に加え更に 

6月１日より３8カ店でのお取り扱いを開始することにいたしましたので下記のとおりお知らせ

申し上げます。当行は道内全店でのお取り扱いを実現することにより、お客様の多様なニーズに

今後も積極的にお応えするとともに商品ラインナップを充実し利便性の向上に努めてまいりま

す。 

 

記 

 

１． 追加取扱店舗（38カ店）  

十字街、亀田、美原、湯川、東山、室蘭、苫小牧東、糸井、神楽、大町、鳥取、釧路西港、 

西五条、帯広西、北見とん田、追分、岩内、栗山、芦別、赤平、名寄、今金、洞爺、白老、 

富良野、羽幌、白糠、広尾、足寄、木古内、寿都、月形、長沼、美瑛、天塩、斜里、中湧別、 

道庁 

 

２．取扱開始時期 

平成２1年 6月１日（月）   

 

 

以 上  

 

お問い合わせ先：北海道銀行 個人営業部リテール推進室   


